สงัหาริมทรัพย์และส่วนควบอื%นๆ ที%เกี%ยวข้องและที%ใช้

เพื%อการประกอบธุรกิจ ของโครงการศนูย์การค้าเดอะ
โซน ทาวน์อินทาวน์ 

วันเข้าลงทนุ คาดการณ์ภายในไตรมาส 2 ปี 2569  

ระยะเวลาการลงทนุ 25 ปี นบัตั \งแตว่นัที%กองทรัสต์เข้าลงทนุ 

มูลค่าการลงทนุ ไม่เกิน 288,000,000 บาท (สองร้อยแปดสิบแปดล้าน
บ า ท )  ( ไ ม่ ร ว ม ค่ า ธ ร ร ม เ นี ย ม ก า ร จ ด ท ะ เ บี ย น 
ภาษีมูลค่าเพิ%ม อากรแสตมป์ ค่าธรรมเนียม และ
คา่ใช้จา่ยอื%นๆ ที%เกี%ยวข้อง) 

ขนาดรายการเมื% อเทียบกับ
มูลค่าทรัพย์สนิรวม(1) 

ร้อยละ 2.11 

แหล่งเงนิทนุ (1) เงินจากการเพิ%มทุนของกองทรัสต์ โดยการออก